DOXOLOGIA DEI LEGISLATORIS EIUSQUE CONCIO EX DEUTERONOMIO.	439—490
Oratio et Conclusio.	494
IN NUMEROS DISSERTATIO.	496
ANIMADVERSIONES in versiculos 15-16 cap. 21 Numerorum.	499
DISSERTATIO de Balaam propheticis. 505—506	
— De Beelphegor, Chamos exterisque Moabitarum diis.	539—540
— De XLII Mansionibus aut stationibus Israelitarum.	551—552
— De Suppliciis quorum in sacrâ Scripturâ mentio.	633—634
— De Connubii Hebreorum.	675—674
— De Malicie hebreâ et de Connubis apud Judaeos recentiores.	686—690
— De Divortiis.	697—698
— An veteres legislatores et philosophi è Scripturâ leges suas et moralem scientiam haurserint	747—748
— De Gigantibus.	765—764
— In prophetiam Moysis de prophetâ à Deo promisso.	791—792
— De Moysi Obitu et sepulturâ.	801—802
INSTRUCTIONES ET MYSTERIA quæ in singulis Pentateuchi libris continentur.	811—812
DIVIS HIERONYMUS in universum Pentateuchum.	
MASII VITA.	841—842
In JOSUAM MASII præfatio.	851—852
IN JOSUAM COMMENTARIUM,	861—862
Caput PRIMUM (Vulgata cum gallicâ versione).	
Translatio ex hebreo.	865—866

Commentarium.	866
Caput II (Vulgata cum gallicâ versione).	931—922
Translatio ex hebreo.	927—928
Commentarium.	929—930
Caput III (Vulgata cum gallicâ versione).	967—968
Translatio ex hebreo.	971—972
Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Caput IV (Vulgata cum gallicâ versione).	1005—1064
Translatio ex hebreo.	1007—1008
Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Caput V (Vulgata cum gallicâ versione).	1025—1026
Translatio ex hebreo.	1029—1050
Commentarium.	1051—1052
Caput VI (Vulgata cum gallicâ versione).	1077—1078
Translatio ex hebreo.	1085—1084
Commentarium.	1085—1086
Caput VII (Vulgata cum gallicâ versione).	1121—1122
Translatio ex hebreo.	1127—1128
Commentarium.	1129—1130
Caput VIII (Vulgata cum gallicâ versione).	1171—1172
Translatio ex hebreo.	1177—1178
Commentarium.	1179—1180
Caput IX (Vulgata cum gallicâ versione).	1221—1222
Translatio ex hebreo.	1227—1228
Commentarium.	<i>Ibid.</i>

FINIS TOMI SEPTIMI.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indica-
cada.